
Zarządzenie Nr 155/2022 

z dnia 12.10.2022 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.), w związku z  § 72 ust. 5 

Regulaminu Organizacyjnego Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej.  

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański                                                                                                                

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Centrum Wsparcia Badań Klinicznych  
− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  


